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PROTOKÓŁ Nr  19/2019 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 24 maja 2019 roku, godz.8.15 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski  
2. Roman Frąk  - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu 
4. Zdzisław Mroczkowski  - Członek Zarządu  
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
oraz  
Marcin Genca   - Rzecznik Starosty  
 
Zebranych powitał Starosta Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku obrad:  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 30/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

podjęcia decyzji w sprawie wystąpienia do Komisji Konkursowej o opinię dotyczącą 
powołania dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Pionkach. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2019 Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursów na 

stanowiska dyrektorów publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznej placówki, dla 
których organem prowadzącym jest Starostwo Powiatowe w Radomiu. 

 
4. Sprawy różne. 
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 30/2019 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie podjęcia decyzji w sprawie wystąpienia do 
Komisji Konkursowej o opinię dotyczącą powołania dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach. 
 
Wniosek dotyczył wystąpienia do Komisji Konkursowej o opinię w sprawie powołania p. 
Bernardy Dudek na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach. 
Przeprowadzono dwa konkursy, na każdy wpłynęła jedna oferta, dlatego komisja konkursowa 
nie wyłoniła kandydata na dyrektora. W takiej sytuacji, zgodnie z zapisami ustawy 
o działalności leczniczej podmiot tworzący nawiązuje stosunek pracy albo zawiera umowę 
cywilnoprawną z osobą przez siebie wskazaną po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do komisji konkursowej w 
przedmiotowej sprawie.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2019 
Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych 
szkół ponadpodstawowych i publicznej placówki, dla których organem prowadzącym jest 
Starostwo Powiatowe w Radomiu. 
 
Wniosek dotyczył ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów w następujących 
placówkach: Liceum Ogólnokształcącego w Iłży, Liceum Ogólnokształcącego w Pionkach i 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Radomiu, ponieważ z dniem 31 sierpnia 2019 r. 
kończy się kadencja dyrektorom ww. placówek. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły/placówki wyłania się w drodze konkursu. 
Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do projektu uchwały i jest zgodna z 
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 90/2019 w sprawie 
ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół ponadpodstawowych 
i publicznej placówki, dla których organem prowadzącym jest Starostwo Powiatowe w 
Radomiu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad - Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 19 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.8.30.  
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………                     

 
2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….…………………………                         
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik ……………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ………………………                            

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski …………………                               

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ………………………                                 

 



3 
 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           

 
 
 
 


